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DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE - FLEXI SMART, SMART HEAT

Produkt: Urządzenie grzewcze do montażu na ścianie

Typ:

Powyższe produkty są zgodne z postanowieniami następujących dyrektyw:

2014/35/UE 

2014/53/UE 

2011/65/UE 

2009/125/WE 

2014/30/UE

2015/1188/EU

Dyrektywa Niskonapięciowa Dyrektywa 

Radiowa RED 

Dyrektywa RoHS 

Dyrektywa Ekoprojekt 

Dyrektywa EMC

Wymogi dotyczące ekoprojektu dla 

miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń

Zgodność wymienionych produktów z wytycznymi dyrektyw potwierdza 
dokumentacja techniczna oraz pełna zgodność z normą:

Bezpieczeństwo użytkowania 
elektrycznego sprzętu do  użytku 
domowego i  podobnego - Część 1: 
Wymagania ogólne

EN 60335-1:2010 +A11:2004 + 
A1:2004 + A12:2006 + Corr.:2006 + 
A2:2006

Bezpieczeństwo użytkowania 
elektrycznego sprzętu do  użytku 
domowego i  podobnego  - Część 2-30:  
Wymagania szczegółowe dotyczące 
ogrzewaczy pomieszczeń

EN 60335-2-30:2009 + Cor. :2010 + 
A11:2012

Vierkirchen, 01.01.2024 Christian Adams
Zarząd

D-051

To oświadczenie dotyczy wyłącznie urządzenia w stanie, w jakim zostało wprowadzone do 
obrotu, wraz z niezbędnym wyposażeniem. Dodatkowo zamontowane elementy lub 
modyfikacje dokonane przez końcowego użytkownika nie są uwzględniane.

Mini 650� Compact 1000, Compact 1300, Midi 1500, 
Midi 1950, Maxi 2000, Maxi 2450, Slim Tall 1600, 
Slim 1200, Slim 1600, Slim 2000, S-650, M-1000, 

M-1300, L-1500, L-2000, XL-2000, XL-2500,
V-1600, H-1200, H-1600, H-2000


